
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXIV СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

№ 728/34-2020                                                    

від 18 вересня 2020 року                                                                            м. Заставна 

 
 

Про недопущення фактів спалювання  

сухої трави, опалого листя, рештків  

сільськогосподарських культур,  

побутового та іншого сміття в осінній період 

 

Розглянувши протокольне рішення виконавчого комітету міської ради від 

08 вересня 2020 року, з метою недопущення забруднення повітря, що 

призводить до зростання захворюваності населення на важкі недуги, в тому 

числі й онкологічні, та у зв’язку з найвищою зоною поширення коронавірусної 

хвороби на території району, міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Посилити адміністративну відповідальність та громадський осуд за 

вчинення підпалів сухої трави, опалого листя, рештків сільськогосподарських 

культур, побутового та іншого сміття в населених пунктах Заставнівської 

об’єднаної територіальної громади та поза їх межами. 

2. Адміністративній комісії при виконавчому комітеті міської ради 

активізувати роботу по виявленню порушників та вживати суворих заходів 

щодо їх покарання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

 

 


